
4خبر توسعه صادرات خدمات فنی - مهندسی 
شرکت های ایرانی به روسیه

 »حسین پورفرزانه« رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در سفر 
به مسکو با »دیمیتری یادروف« معاون وزیر حمل و نقل و رئیس 
 آژانس فدرال حمل و نقل هوایی فدراسیون روسیه دیدار و
 گفت وگو کرد. این سفر با هدف توسعه همکاری های هوایی بین 
دو کشور و در ادامه انعقاد توافقنامه دوجانبه در حوزه استاندارد و 
صلاحیت پرواز و معاهده مشارکت جامع راهبردی ایران و روسیه 
انجام شد. بر اساس این توافق طرفین با پذیرش استانداردهای 
هوایی یکدیگر زمینه را برای توسعه صادرات خدمات فنی و 

کنند. مهندسی شرکت های ایرانی به روسیه فراهم می 
گزارش مهر »کاظم جلالی« سفیر جمهوری اسلامی ایران  به 
در روسیه نیز در شامگاه سه شنبه )۱۴ اسفند( میزبان این 
هیئت بود و طرفین در خصوص ارتقای سطح همکاری های 
 ایران و روسیه در صنعت حمل و نقل هوایی به بحث و 

گفت وگو پرداختند.
پیش از این، رئیس آژانس حمل و نقل هوایی فدرال روسیه با 
اشاره به تعمیر و نگهداری تعدادی از هواپیماهای مسافربری 
کار شرکت های ایرانی در  کیفیت  گفته بود:  کشور در ایران  این 

این زمینه عالی است.
دیمیتری یادروف افزود: در چارچوب همکاری ما با سازمان 
هواپیمایی کشوری جمهوری اسلامی ایران، شرکت هواپیمایی 
ایرفلوت روسیه چندی پیش یکی از هواپیماهای خود را برای تعمیر 
و نگهداری به ایران فرستاد و این کار انجام شد. بر اساس ارزیابی 
شرکت ایرفلوت، کیفیت کار شرکت های ایرانی در بحث حفظ شرایط 

صلاحیت پروازی بسیار عالی و راضی کننده بوده است.
کید کرد: با توجه  رئیس آژانس حمل و نقل هوایی فدرال روسیه تأ
به این نتیجه درخشان، مطمئنم که شرکت های روسی این روند 
که این  همکاری را با شرکت های ایرانی ادامه خواهند داد، چرا 

نیاز در کشور ما وجود دارد.
گفت وگو به تفاهم نامه های  یادروف در بخش دیگری از این 
همکاری بین ایران و روسیه در عرصه صنعت هوایی اشاره کرد و 
گفت: ما اخیراً یک سند همکاری با سازمان هواپیمایی کشوری 
ایران امضا کرده ایم و بر اساس آن، منتظر دریافت درخواست های 
شرکت های تعمیر و نگهداری و دفاتر طراحی ایرانی از طریق سازمان 
هواپیمایی کشوری ایران هستیم تا فرآیند بررسی و صدور مجوز 

فعالیت آنها در روسیه پیگیری شود.
کنون، تفاهم دیگری  وی خاطرنشان کرد: از سال ۲۰۲۱ میلادی تا
میان دو کشور موجود است که به دنبال آن، سه شرکت صنعت 
هوایی ایران، برخی تأییدیه ها و مجوزهای لازم برای ارائه خدمات 
در زمینه حفظ شرایط و صلاحیت پروازی هواپیماهای روسیه 

را اخذ کرده اند.
رئیس آژانس حمل و نقل هوایی فدرال روسیه با اشاره به 
توانمندی های ایران در عرصه صنعت هوایی، خاطرنشان کرد: 
محصولاتی که در نمایشگاه روز ملی جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو به نمایش درآمده بود، برای من جذاب بود و مطمئن 
هستم که شرکت های ایرانی می توانند با اتکا به این محصولات 
و محصولات مشابه خود در عرصه صنایع هوایی و فرودگاهی، 
فعالیت های زیادی را در روسیه انجام دهند و آینده درخشانی 

برای این همکاری ها متصور هستم.

گروه اقتصادی 
صنعت گردشگری یکی از مهم ترین و 
پویاترین بخش های اقتصادی در بسیاری 
از کشورهای دنیا است. این صنعت علاوه بر 
اثرات مستقیم اقتصادی، می تواند تأثیرات 
فرهنگی و اجتماعی گسترده ای نیز داشته 
باشد. به همین دلیل، بسیاری از کشورها 
در تلاش اند تا از امکانات و پتانسیل های 
این صنعت به بهترین نحو بهره برداری 
کنند. در این میان، تحولاتی که در چند 
سال اخیر در حوزه فناوری های نوین 
ایجاد شده اند، باعث بروز پدیده ای به 
نام گردشگری دیجیتال شده است. این 
پدیده با استفاده از ابزارها و فناوری های 
پیشرفته، شیوه های سنتی گردشگری را به 
کلی تغییر داده و به کسب وکارهای مرتبط 
در این صنعت این امکان را داده است تا به 
روش های نوین و کارآمدتری به گردشگران 
خدمات ارائه دهند. گردشگری دیجیتال 
به طور کلی به استفاده از فناوری های نوین 
مانند اینترنت، اپلیکیشن های موبایل، 
واقعیت مجازی واقعیت افزوده، هوش 
مصنوعی و دیگر ابزارهای دیجیتال برای 
ارائه خدمات و ارتقاء تجربه گردشگری اشاره 
دارد. این فناوری ها نه تنها فرآیندهای 
مرتبط با رزرو سفر، بازاریابی و تبلیغات را 
متحول کرده اند، بلکه امکانات جدیدی 
گردشگری و بهبود  برای افزایش تجربه 
گردشگران و  کیفیت خدمات در اختیار 
مدیران مقصدها قرار داده اند. به طور 
گردشگری دیجیتال می تواند به  کلی، 
عنوان یک ابزار حیاتی برای دگرگونی صنعت 
گردشگری کشور و بهبود رقابت پذیری آن 
در سطح جهانی محسوب شود. در حقیقت 
ظهور پلتفرم های آنلاین تحول عظیمی 
در صنعت گردشگری ایجاد کرده است. 
این پلتفرم ها به مسافران این امکان را 
می دهند تا به راحتی هتل ها، پروازها، 
تورها و خدمات مختلف را مقایسه و رزرو 
کنند. این روش ها هزینه های سنتی رزرو 
را کاهش می دهند و به گردشگران امکان 
می دهند تا به طور مستقیم با ارائه دهندگان 
کنند. همچنین،  خدمات ارتباط برقرار 
این پلتفرم ها باعث ایجاد رقابت بیشتر 
کیفیت خدمات می شوند. در  و بهبود 
کنار آن، فناوری های نوین باعث ایجاد 
که  سیستم های رزرو هوشمند شده اند 
با استفاده از الگوریتم های پیشرفته و 

داده های تاریخی، خدماتی را که به طور 
دقیق تر با نیازهای گردشگران هم خوانی 
دارد، پیشنهاد می دهند. این امر به ویژه در 
جلب رضایت مشتریان و افزایش وفاداری 
آنان اهمیت زیادی دارد. یکی دیگر از 
تحولات اساسی در گردشگری دیجیتال 
استفاده از فناوری های واقعیت مجازی و 
واقعیت افزوده است. با استفاده از واقعیت 
مجازی، گردشگران می توانند پیش از سفر 
خود، با استفاده از هدست های واقعیت 
مجازی، به صورت مجازی از جاذبه های 
گردشگری بازدید کنند. به عنوان مثال، 
با تکنولوژی روز می توانند به بازدید از 
آثار تاریخی، موزه ها یا پارک های طبیعی 
بپردازند. این فناوری به ویژه برای کسانی 
که قادر به سفر به مقاصد خاص نیستند 
یا با محدودیت های سفر روبه رو هستند، 
بسیار مفید خواهد بود. از سوی دیگر، 
واقعیت افزوده به گردشگران این امکان 
را می دهد که با استفاده از تلفن همراه یا 
دستگاه های خاص، اطلاعات بیشتری در 
مورد مکان ها و جاذبه ها به طور زنده و در 
لحظه دریافت کنند. برای مثال، مادامی 
که یک گردشگر به یک بنای تاریخی نگاه 
کند، با استفاده از واقعیت افزوده  می 

می تواند اطلاعاتی همچون تاریخچه، 
گی های خاص آن بنا را  نام سازنده و ویژ
گی باعث افزایش  کند. این ویژ مشاهده 
گردشگران با محیط  تعامل و ارتباط 

اطراف می شود.
 تاثیر هوش مصنوعی و تحلیل داده ها 
زیابی  گردشگری چطور  ار بر توسعه 

می شود؟ 
هوش مصنوعی یکی دیگر از فناوری های 
گردشگری دیجیتال  که در  نوینی است 
جایگاه ویژه ای پیدا کرده است. این فناوری 
با استفاده از داده های جمع آوری شده 
بران، به شرکت های  کار تعاملات  ز  ا
گردشگری این امکان را می دهد که خدمات 
شخصی سازی شده ای به مشتریان خود 
ارائه دهند. به طور مثال، هوش مصنوعی 
می تواند به تحلیل ترجیحات گردشگران، 
پیشنهادات ویژه ای را ارائه دهد که با سلایق 
شخصی آن ها تطابق داشته باشد. علاوه بر 
این، هوش مصنوعی در پیش بینی روندهای 
بازار و رفتار مشتریان نیز کاربرد فراوان دارد. 
این فناوری به ویژه در مدیریت مقصدهای 
گردشگری بسیار مؤثر است، زیرا می تواند 
گردشگری در  کند تا جریان های  کمک 
مناطق مختلف کنترل شوند و از انبوهی 

بیش از حد گردشگران در برخی از نقاط 
جلوگیری شود. به این ترتیب، مدیریت 
ظرفیت و بهینه سازی منابع در صنعت 

گردشگری آسان تر می شود.
 پرداخت های دیجیتال، پله رو به 

موفقیت توسعه گردشگری
استفاده از پرداخت های دیجیتال در صنعت 
گردشگری باعث ساده سازی فرآیندهای 
مالی برای مسافران و شرکت ها شده است. 
گردشگری  بسیاری از شرکت ها و مقاصد 
کنون از سیستم های پرداخت آنلاین برای  ا
کنند.  تسهیل فرآیند رزرو و خرید استفاده می 
درحقیقت این فناوری ها می توانند از اطلاعات 
کرده و هزینه ها و  گردشگران محافظت 
کنش ها را کاهش دهند.  زمان های پردازش ترا
همچنین مطلوب است تا عنوان بداریم که 
یکی از بزرگ ترین مزایای گردشگری دیجیتال، 
دسترسی جهانی  به مقاصد گردشگری است. 
با استفاده از پلتفرم های آنلاین، کشورها و 
مقاصد گردشگری می توانند خود را به بازار 
جهانی معرفی کنند و به راحتی با گردشگران 
کنند.  از نقاط مختلف جهان ارتباط برقرار 
این دسترسی جهانی باعث افزایش تعداد 
کشورها و در نتیجه  گردشگران خارجی به 

رشد اقتصادی می شود.

 تجربه گردشگری شخصی سازی شده 
چطور کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری 

را رقم می زند؟ 
استفاده از فناوری های دیجیتال به شرکت های 
گردشگری این امکان را می دهد که بسیاری 
از هزینه های بازاریابی، تبلیغات و مدیریت 
مقصدها را کاهش دهند. از طرفی، استفاده 
از ابزارهای هوش مصنوعی و تحلیل داده ها، 
کند تا روندهای بازار را  به شرکت ها کمک می 
پیش بینی کنند و خدمات خود را بهینه سازی 
کنند، که این امر موجب افزایش بهره وری و 
کاهش هزینه های عملیاتی می شود. یکی از 
ویژگی های مهم گردشگری دیجیتال، توانایی 
ارائه خدمات شخصی سازی شده است. با 
تحلیل داده ها و استفاده از فناوری های هوش 
مصنوعی، شرکت های گردشگری می توانند 
پیشنهادات متناسب با علایق، سلیقه ها و 
رفتارهای پیشین گردشگران ارائه دهند. این 
امر تجربه سفر را برای هر فرد منحصر به فرد و 
کند و می تواند به افزایش رضایت  جذاب تر می 

و وفاداری مشتریان منجر شود.
 چالش ها چیست و موانع پیش روی 

گردشگری دیجیتال کدام است؟ 
یکی از بزرگ ترین چالش ها در استفاده از 
فناوری های دیجیتال در گردشگری، حریم 

خصوصی و امنیت داده ها است. اطلاعات 
گردشگران به  شخصی، مالی و سفرهای 
طور گسترده ای از طریق پلتفرم های آنلاین 
جمع آوری می شود و در صورت عدم محافظت 
صحیح، می تواند در معرض خطر قرار گیرد. 
بنابراین،  اطمینان از رعایت قوانین مربوط به 
حفاظت از داده های شخصی یکی از الزامات 
گردشگری دیجیتال  اساسی در پیشرفت 
کشورهای پیشرفته  که  است. در حالی 
به سرعت در حال استفاده از فناوری های 
نوین در صنعت گردشگری هستند، بسیاری 
کشورهای در حال توسعه همچنان با  از 
مشکلاتی در دسترسی به این فناوری ها روبه رو 
هستند. این نابرابری در دسترسی به فناوری 
می تواند باعث ایجاد فاصله های رقابتی در 
کشورها را از  گردشگری شود و برخی  بازار 
بهره برداری کامل از این پدیده باز دارد. بنابراین 
 در این مسیر رونق استفاده از فناوری های 
نوین نیز گامی حائزاهمیت است. همچنین 
وجود مزایای فراوان، وابستگی به فناوری های 
دیجیتال می تواند چالش هایی را نیز به 
همراه داشته باشد. مشکلات فنی و خرابی 
سیستم ها می توانند باعث اختلال در ارائه 
خدمات شوند و به اعتبارتی به شرکت های 
کنند. بنابراین،  گردشگری آسیب وارد 
آمادگی برای مواجهه با مشکلات فنی و 
داشتن برنامه های پشتیبان برای چنین 

موقعیت هایی ضروری است.
 سخن پایانی

گردشگری دیجیتال به عنوان یکی از تحولات 
بزرگ در صنعت گردشگری، پتانسیل های 
زیادی برای بهبود تجربه گردشگری، افزایش 
کشورها دارد.  بهره وری و رشد اقتصادی 
با استفاده از فناوری های نوینی همچون 
پلتفرم های آنلاین، واقعیت مجازی و افزوده، 
هوش مصنوعی و پرداخت های دیجیتال، 
این صنعت قادر است به سطح جدیدی از 
کارایی و جذابیت برسد. با این حال، برای 
کامل از این فرصت ها، باید  بهره برداری 
به توسعه دسترسی به فناوری ها، تقویت 
زیرساخت ها و چالش های فنی توجه ویژه ای 
داشت. در نهایت مطلوب است تا بیان 
بداریم که گردشگری دیجیتال می تواند به 
عنوان یک ابزار مهم برای دگرگونی صنعت 
گردشگری کشورها و جذب گردشگران بیشتر 
گر به درستی  در سطح جهانی به کار گرفته شودا
زیرساخت های آن فراهم گردد و هم راستا با 

فناوری های نوین گام برداشته شود. 

آیا گردشگری دیجیتال می تواند صنعت گردشگری را به دوران جدیدی وارد کند؟

آینده گردشگری در دنیای دیجیتال

      
   

گهی اصلاحیه ماده 3 آ
گهی ماده 3 در روزنامه همشهری مرحله  اول روز چهارشنبه  پیرو انتشار آ
گهی 11031 و مرحله دوم روز پنجشنبه به تاریخ  1403/9/28 به شماره آ
ک فرعی اشتباه  گهی 11044 انتشار یافته بود که پلا 1403/10/13 به شماره آ

ک 106 فرعی از 92 اصلی صحیح می باشد. چاپ شده بود لذا پلا
ک 92 اصلی واقع در شهرستان پارساباد مشهور به )قشلاق رستم(  از پلا

بخش 21 اردبیل
ک 106 فرعی از 92 اصلی به  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
مالکیت آقایان علی-سعید-داود-تاپدوق شهرتین شایسته هومونلو 
ک فوق از مالکیت  فرزندان حیدر هر کدام بالسویه نسبت به ششدانگ پلا

اولیه انتقالی جهاد کشاورزی به مساحت 19275 مترمربع 
تاریخ انتشار: 1403/12/16

حسین امامی
رئیس اداره ثبت اسناد پارس آباد مغان

===========================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک  نظر به اینکه ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 840 مترمربع به پلا
فرعی 1180 از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از 633 فرعی قطعه 62 جزء حوزه 
ثبتی  شهرستان ساوجبلاغ که ذیل شماره 182860 صفحه 330 دفتر 1021 
به نام آقای نصراله فرحی سند مالکیت به شماره چاپی 072061 صادر و 
تسلیم شده است. سپس نامبرده برابر دادنامه حصروراثت 4323 مورخ 
1370/9/9 شعبه 66 دادگاه حقوقی 2 تهران فوت نموده است و وراث حین 
الفوت ایشان روح اله-ندا-زهره- مریم-زهرا-فاطمه-سلطنت-قمر 
شهرت همگی فرحی )فرزندان( صفیه رمضانعلی )همسر متوفی( می 
باشند سپس آقای مجید بغدادی به موجب وکالتنامه شماره 192806 و 
192807 مورخ 1403/2/17 دفترخانه 131 تهران به وکالت از طرف کلیه 
وراث فوق الذکر ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
ک مورد ثبت به علت جابه جایی  نموده است که سند مالکیت چاپی پلا
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
گهی  مراتب به استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
گهی به مدت ده  معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آ
روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 

مقررات عمل گردد.
بشیر نعیم زاده 
ک ساوجبلاغ رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای الیاهو مختاریان فرزند اوزیل با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شده و درخواست وارده به شماره 140362654921000255 
مورخه 1403/9/14  مدعی هستند یک فقره سندمالکیت تک برگی 
به شماره چاپی 626203 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720313006000494 که میزان مالکیت آن ششدانگ عرصه و اعیان 
ک 1248 فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه واقع  یکباب مغازه  تحت پلا
در میاندوآب  به مساحت ششدانگی 17/00 مترمربع می باشد را به علت 
سهل انگاری مفقود  نموده است. لذا مراتب برابر تبصره یک الحاقی به 
گهی می شود  تا هر کس  ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
مدعی اصل اوراق مفقودی از سندمالکیت و یا وجود سند انتقال داشته 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود  باشد می تواند از تاریخ انتشار آ
را به این اداره ثبت شهرستان میاندوآب تسلیم نماید. در صورت سپری 
شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سندمالکیت المثنی 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/12/16

سعید سیفی
ک میاندوآب رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای الیاهو مختاریان فرزند اوزیل با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شده و درخواست وارده به شماره 140362654921000254 مورخه 1403/9/14  
مدعی هستند یک فقره سندمالکیت به شماره چاپی 629408 سری ب سال 93 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139420313006003570 که میزان مالکیت آن ششدانگ 
ک 1247 فرعی از یک اصلی بخش 14 مراغه  عرصه و اعیان یکباب مغازه  تحت پلا
واقع در میاندوآب  به مساحت ششدانگی 16/87 مترمربع می باشد را به علت 
سهل انگاری مفقود  نموده است. لذا مراتب برابر تبصره یک الحاقی به ماده 120 
گهی می شود  تا هر کس مدعی اصل اوراق  آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
مفقودی از سندمالکیت و یا وجود سند انتقال داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به این اداره ثبت شهرستان میاندوآب  آ
تسلیم نماید. در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر 

مقررات سندمالکیت المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/12/16

سعید سیفی
ک میاندوآب رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================
گهی حصروراثت رونوشت آ

خانم سیلوا اوهانس یانس دارای شناسنامه شماره 1210 بشرح دادخواست به 
کلاسه 0301925-43 ش ح  از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده 
ک اوهانس یانس به ش.ش 533 در  که شادروان آرمنا و چنین توضیح داده 
تاریخ 1403/11/3 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم 

منحصر است به )چهار نفر( 
1-مانیک مجنون قراقز ش.ش 168 ت.ت 1335 فرزند واغارشاق صادره ارومیه 

کدملی 2752380712 همسر متوفی
ک ت.ت 1357 صادره از ارومیه  2-سیلوا اوهانس یانس ش.ش 533 فرزند ارمنا

کدملی 2753673901 دخترمتوفی
ک ت.ت 1362 صادره از ارومیه  3-سواق اوهانس یانس ش.ش 1466 فرزند ارمنا

کدملی 2754834151 پسرمتوفی
ک ت.ت 1353  4-سرکیس اوهانس یانس بالانجی ش.ش 488 فرزند ارمنا

صادره از ارومیه کدملی 2753619980 پسرمتوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از  حذفی را در یک نوبت آ
گهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد  متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ
والا گواهی صادر خواهد شد. به استنادنامه شماره 1403/714 طبق مقررات احوال 
ک هانس یانس فرزند سرکز که وراث  شخصیه ارامنه گریگوری ماترک مرحوم ارمنا
حین الفوت آن مرحوم یک همسر و دو فرزند پسر و یک فرزنددختر می باشد کلیه 

گردد. اموال منقول و غیرمنقول بطور مساوی بین همسر و فرزندان تقسیم می 
رئیس شعبه 43 شورای حل اختلاف ویژه اقلیتهای دینی شهرستان ارومیه 
ولسون یونن

===========================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای یارمحمد سهراب زهی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و 
به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 30 چابهار رسیده مدعی است که سند مالکیت 
ک 800 فرعی از 1840-اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر  ششدانگ پلا
چابهار به علت جابجایی از بین رفته و درخواست صدور  سند مالکیت المثنی 
گهی  نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به  به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

م الف  71 طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
سیدابوالقاسم ترابی
ک شهرستان چابهار رئیس ثبت اسناد و املا

===========================================

موضوع: المثنی 6422/533
گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر به اینکه آقای محمدرضا صفریان بروجنی فرزند فتح اله با ارائه دو برگ 
استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسما گواهی شده مدعی است که 
ک  سند مالکیت تک برگ سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به پلا
ثبتی شش هزار و چهارصد و بیست و دو فرعی مجزی از نهصد و شصت و 
هشت و نهصد و شصت و نه فرعی از پانصد و سی و سه اصلی  واقع در بروجن 
که سه دانگ بنام آقای محمدرضا صفریان بروجنی فرزند فتح اله ثبت و 
ک  سند مالکیت به شماره 220264  سری ب سال 1402 به شماره دفتر املا
الکترونیک 140320314003001863 صادر گردیده است را به علت سهل 
انگاری مفقود نموده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را 
نموده لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
گهی  گهی می شود  که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آ آ
ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
گهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن  انتشار این آ
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و  اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد ا
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ک شهرستان بروجن - رسول تعمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای علی حسنی نژاد دولت آباد با تسلیم دو برگ با ارائه دو برگ استشهاد 
گواهی شده دفتر اسناد رسمی 63 رفسنجان مدعی است سندمالکیت 
ک 1069 فرعی از 1817 اصلی بخش 9 کرمان که بنامش صادر  ششدانگ پلا
و تسلیم شده در حال حاضر به علت جابجایی مفقود شده است. لذا وفق 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع 
گهی تا چنانچه شخصی مدعی انجام معامله  عموم یک نوبت در روزنامه آ
یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از 
گهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت  تاریخ انتشار آ
پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام 

مالک صادر خواهد شد.
ک شهرستان رفسنجان مرتضی کاربخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای عرفان رشتی زاده با وکالت از خانم اشرف چهاردهی دامغان فرزند 
قدمعلی به ش.ش 106 ت.ت 1351/1/1 صادره از تهران دارای ش.م 
گواهی شده توسط دفترخانه  0056971761  با ارائه دو برگ استشهادیه 
اسناد رسمی شماره 177 کردکوی ادعا نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
اعیان یکباب ساختمان به  انضمام 764 سهم مشاع از 864 سهم ششدانگ 
ک شماره  عرصه که بقیه آن وقف عام است به مساحت 206 مترمربع به پلا
18323 فرعی از 2- اصلی واقع در کردکوی بخش دو حوزه ثبتی کردکوی 
به نام نامبرده سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 615216 سری و سال 00 
با شماره دفتر الکترونیکی 140220312002000655 ثبت گردیده است. در 
حین جابجایی مفقود شده و برابر وارده شماره 10759 مورخه 1403/12/14 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده علیهذا باستناد 
گردد تا هرکس  گهی می  ماده 120 اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
گهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند  نسبت به ملک مورد آ
گهی به ثبت محل  مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آ
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند  نماید و ا
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف  397 تاریخ انتشار: 1403/12/16 

ک کردکوی علی  اصغر غریب شیرنگی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
===========================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ج اله محمودی به موجب دو برگ استشهادیه  آقای فر
گواهی شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره 307 ایذه 
مدعی است سند مالکیت شماره چاپی 697639 سری 
ک شماره 146 فرعی از  ج  سال 96 مربوط به ششدانگ پلا
ک  که ذیل دفتر املا 136 اصلی واقع در بخش یک ایذه 
الکترونیک 139720317013003224 بنام وی ثبت شده 
و به علت جابجایی مفقود شده درخواست سند مالکیت 
المثنی نموده لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس که مدعی انجام 
معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد 
گهی ظرف مدت 10)ده( روز اعتراض خود  از تاریخ انتشار آ
کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری  را 
به این اداره اعلام نماید و در غیر این صورت سند مالکیت 
المثنی بنام مالک و  سند مالکیت مفقود شده از درجه اعتبار 

ساقط خواهد شد.
 عباس باقری 
ک شهرستان ایذه رئیس اداره ثبت اسناد و املا

====================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک ذیل که باستناد آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر  املا
در ثبت پارس آباد بنام اشخاص مندرج تائید مالکیت گردیده 
طبق تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند 
مالکیت و مواد 14 و 15 قانون ثبت در تاریخهای تعیین شده 
از ساعت 10 الی 12 ظهر در محل وقوع ملک به عمل خواهد 
آمد. بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حق دعوت می شود  
که در روز و ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتی 
که اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود لغایت 30 روز اعتراض 
خود را کتبا به اداره ثبت تسلیم نمایند و مطابق ماده 86 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره باید با مراجعه به مرجع قضائی نسبت به تقدیم 
دادخواست اقدام و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید 
در غیر این صورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مراجعه و گواهی عدم دادخواست دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
ک 92 اصلی واقع در شهرستان پارساباد مشهور به  از پلا

قشلاق رستم بخش 21 اردبیل
ک 106 فرعی  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
از 92 اصلی به مالکیت آقایان علی-سعید-داود-تاپدوق 
شهرتین شایسته هومونلو فرزندان حیدر هرکدام بالسویه 
ک فوق از مالکیت اولیه انتقالی جهاد  نسبت به ششدانگ پلا

کشاورزی به مساحت 19275 مترمربع 
تاریخ مراجعه روز چهارشنبه 1404/1/6 راس ساعت 10 الی 

12 ظهر
ک  کاربری مسکونی به پلا 2-ششدانگ یکباب خانه با 
1244 فرعی از 111 اصلی به مالکیت خانم بهار شاهنده تکله 
فرزند ماشااله از مالکیت اولیه التزام برهانی به مساحت 

229 مترمربع 
تاریخ مراجعه روز چهارشنبه 1404/1/6 راس ساعت 10 الی 

12 ظهر
تاریخ انتشار: 1403/12/16

حسین امامی
رئیس اداره ثبت اسناد پارس آباد مغان

====================================

پنج شنبه 16  اسفند 1403     
5 رمضان 1446   6 مارس 2025

سال چهلم   
شماره 11091


